Q- ANA

AGENCIANACIONAL DE AGUAS
E SANEAMENTO BASICO

Data do boletim

07/11/2024

UHE Jirau

Abun3 - 15320002 .
ata

Data Cota (m) Vazdo (m3/s)

03/11/2024 3.776 02/11/2024
03/11/2024
04/11/2024
05/11/2024

06/11/2024

05/11/2024 4.106

07/11/2024

(m?3/s)

Vazao Afluente Vazao Defluente 1 Data

(m3/s)

UHE Santo Antonio

02/11/2024
03/11/2024
04/11/2024
05/11/2024
06/11/2024

Superintendéncia de Operacdes e Eventos Criticos
Coordenacao de Operacao de Reservatorios e Sistemas Hidricos

Vazao Afluente Vazao Defluente Nivel

(m?>/s) (m>/s)

Acompanhamento da Bacia do Rio Madeira

Humaita - 15630000
Data Cota (m) Vazdo (m3/s)

03/11/2024 2.835

05/11/2024

07/11/2024

Porto Velho - 15400000

(m) Data Cota (m) Vazio (m?3/s)

03/11/2024 1,11 2.614

05/11/2024 1,58 3.291

07/11/2024 1,72 3.556



https://www.snirh.gov.br/hidroweb/apresentacao

s ANA Acompanhamento da Bacia do Rio Madeira

VAZAO NATURAL - UHE JIRAU

E SANEAMENTO BASICO

Saiba mais sobre os termos técnicos da operacao
dos reservatorios no Glossario do Sistema de

Acompanhamento de Reservatorios - SAR da ANA

40.000

30.000

Vazao Natural (m3/s)

20.000

10.000

I o L o o o
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Superintendéncia de Operacdes e Eventos Criticos
Coordenacao de Operacao de Reservatoérios e Sistemas Hidricos


https://www.ana.gov.br/sar-glossario/busca#c4=all&c2=sortable_title&b_start=0
https://www.ana.gov.br/sar-glossario/busca#c4=all&c2=sortable_title&b_start=0
https://www.ana.gov.br/sar-glossario/busca#c4=all&c2=sortable_title&b_start=0

Az ANA Evolucao do nivel nas UHE's do Rio Madeira

AGENCIANACIONAL DE AGUAS
E SANEAMENTO BASICO

UHE Jirau
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Estacao UHE Jirau Barramento (15340500)
UHE Santo Antonio
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Estacao UHE Santo Antonio Barramento (15360000)

Saiba mais sobre os termos técnicos da operacao
dos reservatorios no Glossario do Sistema de

Superlnt?ndenua d~e Operagoe/s .e EVGT]’[OS CI‘I,’[I(.IOS Acompanhamento de Reservatorios - SAR da ANA
Coordenacao de Operacao de Reservatoérios e Sistemas Hidricos


https://www.ana.gov.br/sar-glossario/busca#c4=all&c2=sortable_title&b_start=0
https://www.ana.gov.br/sar-glossario/busca#c4=all&c2=sortable_title&b_start=0
https://www.ana.gov.br/sar-glossario/busca#c4=all&c2=sortable_title&b_start=0

